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Netherlands

DAF Combi Pacton MXD220 + 8X2 + Manual + Euro 6 + Palfinger

PK 18500

Cena
Budowa
Rok
Id
Konfiguracja osi
Liczba osi
Transmisja
Przebieg
Paliwo
Klasa emisji
Waga brutto
No?no??
Waga
D?ugo??
Szeroko??
Wysoko??
Budowa D?ugo??
Budowa Szeroko??

Budowa Wysoko??

Opis

€ 89.500,-
Otwarta skrzynia ?adunkowa
2017
TR1315
8x2

4
Podr?cznik
295.336 km
Diesel

Euro 6
36.000 kg
20.000 kg

16.000 kg

985 cm

255 cm

350 cm

645 cm

245 cm

190 cm

= Aanvullende opties en accessoires =

- Elektrisch verstelbare buitenspiegels

= Bijzonderheden =

XLRAKM4300G140503


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

